FC XXV APRILE

@) ALESSANDRO ROSS! @) DANIELE
POLVERINO €D ANDREA LILLI &)
ALESSIO FRANCESCO CINGILLO @B
NICOLA CIANCABILLA

PSG
€D MARCO GATTI

CALCIO A 7 TUORO

FC DOGLIO

@ marco corsoLl €D ERMEZ
ANTONIO ARCUDO MEZA

GLI INDOMITI

€D MARCO BARABANI @B DANIELE
BADIALI

SEVENLIONS

ARANCIA MECANICA C7

DANIEL SAAVEDRA @B GARY VERA
CRISTIAN TRIANA @D JIMMY RIOS

UNIPOL ASSICURAZIONI

€) MARCO GARGIULO @B PASQUALE
LUCARELLI

FRATTAMAGGIORE
@ EDOARDO GILGI
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Partite disputate

LEI CE STA FC
@) ALESSANDRO FURIANI ) GIUSEPPE D'ANDOLA

I BLUES

@D GiaNPAOLO REITANO D ERVIN BERMETA ED
ALESSANDRO MOSCONI @5 MAURO ANDREOLI @B
GIACOMO CIOCCOLONI @) NicoLA APOSTOLIC O @D
GIOVANNI BOLLETTA

ISOTOPI DI ELCE
@) STEFANO PALOMBINI @) GIOVANNI FALZETTA

Hammersmith United
@D ALESSANDRO FIORE @) DIEGO PARISI

TERRYBILI TORCHIAGINA
e GIANMARCO BUGIANTELLI 9 EMANUEL MARCHI

SPORTING BASTIA
@ micHELE MEDICI @) LUCA MOCCALDO (@) RAMON
BUFFA D FEDERICO CARLI

QUORE DI PANNA SOCCER CLUB

LeiNonCeSta
€D MATTIA MARCONI

CDP BOTTEGA CORNICCHIA

@ ToMMASO BRAMINI @B NICOLAS STRAPPAGHETTI
D GIuLIO ROSSETTI @) MATTEO BRUNETTI &)
SAMUELE PIERGIOVANNI ) FRANCESCO BATTISTONI

BASTIA

BORGO - |un,
11 nov 2019 -
21:00

BASTIA

BORGO - Iun,
11 nov 2019 -
22:00

Madonna
Alta - mar, 12
nov 2019 -
20:30

Ponte Rio di
Todi- mar,
12 nov 2019 -

20:45

Madonna

Alta - mar, 12
nov 2019 -
21:30

BASTIA
BORGO -
mer, 13 nov
2019 - 20:30

Santa

Sabina -

mer, 13 nov
2019 - 21:00

BASTIA
BORGO -

mer, 13 nov
2019 - 21:30

Madonna
Alta - gio, 14
nov 2019 -
21:30

BOLLETTINO

cancellata
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Classifica aggiornata alla Giornata n. 3 (Andata)

Squadra Punteggio Giocate Vittorie Pareggi Perse

SPORTING BASTIA
Hammersmith United
TERRYBILI TORCHIAGINA
CDP BOTTEGA CORNICCHIA
| BLUES

ARANCIA MECANICA C7
UNIPOL ASSICURAZIONI

QUORE DI PANNA SOCCER
CLUB

FC DOGLIO

GLI INDOMITI

FC XXV APRILE
ISOTOPI DI ELCE
SEVENLIONS

LEI CE STA FC

PSG

LeiNonCeSta
CALCIO A 7 TUORO
FRATTAMAGGIORE

Giocatore
ALESSANDRO MOSCONI
FEDERICO CARLI
RAMON BUFFA
ALESSIO FRANCESCO CINGILLO
ALESSANDRO FURIANI
DANIEL SAAVEDRA
ALESSIO MENICONI
GIOVANNI BOLLETTA
EMANUEL MARCHI
ALESSIO TABAI

ERMEZ ANTONIO ARCUDO MEZA

DIEGO PETTIROSSI
MYCOL COCONE
LUCA MOCCALDO
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Classifica Marcatori

Squadra
I BLUES
SPORTING BASTIA
SPORTING BASTIA
FC XXV APRILE
LEI CE STA FC
ARANCIA MECANICA C7
SPORTING BASTIA
I BLUES
TERRYBILI TORCHIAGINA
I BLUES
FC DOGLIO
GLI INDOMITI
FC DOGLIO
SPORTING BASTIA

Goal
fatti

24
13
10
14
12
10
6

Goal
subiti

1

4
3
5
0
4
5

10
11
10

11
25

14
12
17

Differenza
reti

23
9
7
9

12

Goal
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Giocatore
DIEGO PARISI
VITTORIO BORRIELLO
GIANMARCO BUGIANTELLI
MARCO GARGIULO
ALESSANDRO ROSSI
NICOLAS STRAPPAGHETTI
GIOSUE' FIORITI
GARY VERA
DANIELE PARADISI
SAMUELE PIERGIOVANNI
DANIELE POLVERINO
MATTEO BRUNETTI
GIOVANNI FALZETTA
LORENZO PACIOSI
MICHELE MEDICI
FABIO GIANNO'
CRISTIAN TRIANA
ANDREA LILLI
GIANMARCO CODINI
ALESSANDRO STECCONI
GUSTAVO ABATE
TONY RANAULO
ALESSANDRO FIORE
ALESSANDRO MOLTONI
ALESSANDRO PERRONE
GIULIO ROSSETTI
ALESSIO CECCHINI
MOHAMMED TOURBI
FRANCESCO BATTISTONI
TOMMASO BRAMINI
FERNANDO JIMENEZ
GIACOMO CIOCCOLONI
NICOLA APOSTOLIC O
MARCO GATTI
STEFANO PALOMBINI
EDOARDO GILGI
MARCO CORBOLI

Classifica Marcatori

Squadra
Hammersmith United
Hammersmith United
TERRYBILI TORCHIAGINA
UNIPOL ASSICURAZIONI
FC XXV APRILE
CDP BOTTEGA CORNICCHIA
TERRYBILI TORCHIAGINA
ARANCIA MECANICA C7
SEVENLIONS
CDP BOTTEGA CORNICCHIA
FC XXV APRILE
CDP BOTTEGA CORNICCHIA
ISOTOPI DI ELCE
CDP BOTTEGA CORNICCHIA
SPORTING BASTIA
SEVENLIONS
ARANCIA MECANICA C7
FC XXV APRILE

QUORE DI PANNA SOCCER CLUB

CDP BOTTEGA CORNICCHIA
Hammersmith United
| BLUES

Hammersmith United

QUORE DI PANNA SOCCER CLUB

PSG

CDP BOTTEGA CORNICCHIA
CALCIO A 7 TUORO
Hammersmith United

CDP BOTTEGA CORNICCHIA
CDP BOTTEGA CORNICCHIA
ARANCIA MECANICA C7

I BLUES

| BLUES

PSG

ISOTOPI DI ELCE
FRATTAMAGGIORE

FC DOGLIO

Goal
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Giocatore
MATTIA MARCONI
FEDERICO POETA
NICOLA CIANCABILLA
GIUSEPPE D'ANDOLA
PASQUALE LUCARELLI
JIMMY RIOS
MARCO BARABANI
DANIELE BADIALI
ERNESTO ABATE
MAURO ANDREOLI
ERVIN BERMETA
NICOLA BAZZURRI
LUCA GIOMBINI
ALESSANDRO PONZIO
LEONARDO BURCHIELLI
NICOLA CODINI
RAFFAELE ZUROLO
DANIELE ALBANESI
KEVIN JIMENEZ
ARMANDO TEATRO
FRANCESCO ARMADI
SAVERIO DE CENZO
MASSIMO LO LEGGIO
FEDERICO GOBBI
JOHAN ZAMBRANO
MICHELE BATTISTELLI
GIANPAOLO REITANO
DAMIANO SETTIMI
ENRICO FEDERICO FELICI
FRANCESCO ISOLDI
DOMENICO RICCARDO
FEDERICO PISU
GIANMARCO GIAMMARIOLI

Classifica Marcatori

Squadra
LeiNonCeSta
LeiNonCeSta
FC XXV APRILE
LEI CE STA FC
UNIPOL ASSICURAZIONI
ARANCIA MECANICA C7
GLI INDOMITI
GLI INDOMITI
Hammersmith United
I BLUES
| BLUES
UNIPOL ASSICURAZIONI
UNIPOL ASSICURAZIONI
FC XXV APRILE
GLI INDOMITI

QUORE DI PANNA SOCCER CLUB

LEI CE STA FC
SPORTING BASTIA
ARANCIA MECANICA C7
SPORTING BASTIA

CDP BOTTEGA CORNICCHIA
LEI CE STA FC
LeiNonCeSta
LeiNonCeSta

ARANCIA MECANICA C7
SPORTING BASTIA

| BLUES

TERRYBILI TORCHIAGINA
TERRYBILI TORCHIAGINA
LeiNonCeSta
LeiNonCeSta

ISOTOPI DI ELCE

LEI CE STA FC

Goal
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Situazione Disciplina aggiornata alla giornata n. 3 (Andata)

Giocatore Squadra Provvedimento Squalifica Sanzione
EMANUELE SPORTING fino al
RICCI BASTIA 31/03/2020
fino alla

FABIO .
BRUNACCI GLI INDOMITI giornata 4

compresa
CARMELO UNIPOL Ifé”r‘:]:t';:
SIRACUSA ASSICURAZIONI 9

compresa
ERMEZ Dopo un contrasto con il portiere i
ANTONIO FC DOGLIO - ) ) 2 giornate
ARCUDO MEZA avversario profferiva frase offensiva verso lo stesso
EAAS:EEE GLIINDOMITI | Ammonizione |
LUCA —
LUPATTELL] GLIINDOMITI | Ammonizione |

, Dopo essere stato ammonito rivolgeva
VITTORIO Hammersmith .
BORRIELLO United ironicamente e ripetutamente parola offensiva verso 2 giornate
I'Arbitro
g:l-\lfl_fSOCHl LEI CE STA FC [ Ammonizione l
FEDERICO CARLI Z;(S)'?IENG l Ammonizione I
Giornata 4 (Andata)

LeiNonCeSta ARANCIA MECANICA C7 Madonna Alta - mar, 19 nov 2019 - 20:30
FC DOGLIO CALCIO A 7 TUORO Ponte Rio di Todi - mar, 19 nov 2019 - 20:30
Hammersmith United GLI INDOMITI BASTIA BORGO - mar, 19 nov 2019 - 20:30
ISOTOPI DI ELCE I BLUES Madonna Alta - mar, 19 nov 2019 - 21:30
SPORTING BASTIA UNIPOL ASSICURAZIONI BASTIA BORGO - mar, 19 nov 2019 - 21:30
FRATTAMAGGIORE QUORE DI PANNA SOCCER CLUB Madonna Alta - mer, 20 nov 2019 - 20:30
CDP BOTTEGA CORNICCHIA PSG Madonna Alta - mer, 20 nov 2019 - 21:30
TERRYBILI TORCHIAGINA LEI CE STA FC BASTIA BORGO - gio, 21 nov 2019 - 21:00

FC XXV APRILE

SEVENLIONS BASTIA BORGO - gio, 21 nov 2019 - 22:00



PSG

LEI CE STA FC
ARANCIA MECANICA C7
I BLUES

SEVENLIONS

UNIPOL ASSICURAZIONI
ISOTOPI DI ELCE

GLI INDOMITI
LeiNonCeSta

Giornata 5 (Andata)

QUORE DI PANNA SOCCER CLUB
Hammersmith United
SPORTING BASTIA

CDP BOTTEGA CORNICCHIA
TERRYBILI TORCHIAGINA

FC XXV APRILE

FC DOGLIO

CALCIO A 7 TUORO
FRATTAMAGGIORE

BASTIA BORGO - lun, 25 nov 2019 - 21:00
Madonna Alta - lun, 25 nov 2019 - 21:30
Cus Perugia - lun, 25 nov 2019 - 22:00
BASTIA BORGO - Iun, 25 nov 2019 - 22:00
BASTIA BORGO - mer, 27 nov 2019 - 20:30
BASTIA BORGO - mer, 27 nov 2019 - 21:30
Santa Sabina - gio, 28 nov 2019 - 21:00
Santa Sabina - gio, 28 nov 2019 - 22:00

Santa Sabina - ven, 29 nov 2019 - 21:45
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